
CPIA MONTAGNA

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 40
del 28 gennaio 2022

a.s.2021-22

Il giorno 28 gennaio 2022 alle ore 9.30 si è riunito in modalità telematica il Consiglio d’istituto del CPIA
Montagna, rappresentato dal Commissario Straordinario dott.ssa Luisa Macario, giusta nomina prot. n.
182444 del 14-12-2021, convocato con comunicazione prot. n. 212 11.1 — I del 24-01-2022 per discutere il
seguente ordine del giorno:

[...omissis...]

1. Approvazione Programma Annuale 2022

[...omissis...]
Il Commissario straordinario

VISTO il DPR 27~9;
VISTO il Dl 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche”;
VISTA la relazione illustrativa al PA esercizio finanziario 2022 predisposta dal Dirigente scolastico con la
collaborazione de Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi;
TENUTO CONTO che i Revisori dei conti in data 21-01-2022 hanno espresso parere favorevole di regolarità
contabile sul programma annuale esercizio finanziario 2022

DE LIB E RA

l’approvazione del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022.

- Il segretario Il Commissario Straordinario
Q,)(~androBorri ___

Avverso la presente deliberazione è &nnesso reclama al Consiglio stesso da chiu ne vi abbia interesso entro il quindicesimo giorno dalla data di
Pubblicazione all ‘Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione divenia definitiva e può essere impugnata solo con ricorso
giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei ier’nini di 60 e 120 giorni.


